保護者各位

送迎時の駐停車に関するお願い

 拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より育英センターの教育活動にご理解，ご協力を賜り心

より感謝申し上げます。

 先日，近隣の方から，駐停車に関しての苦情が弊社に寄せられました。駐車場が十分にご用意できず大変心

苦しく思いますが，下記の点に関しましてご協力をお願いいたします。

敬具

記

≪送迎・駐車に関して≫

①送迎は，校舎横の指定の月極駐車場または校舎前の駐停車スペースをご利用ください。

②混雑が予想されます。お迎えの際は，授業終了から 5～10 分後にお越しくださり，

 滞在時間をできる限り短くして頂きますよう，ご協力お願い申し上げます。

③県道６号線(特に信号付近)での駐停車、生徒さんの車への乗り降りは危険ですのでおやめください。

④県道６号線に出られる際には徹底した左右確認をお願い致します。

富山育英センター 天正寺校

富山市秋吉 181-2

℡076-491-7071

校舎 ↓駐輪場

①

②

③

④

⑦

⑥

⑤

講師用

講師用

×

×

×

×

×

×

×

こ
ち
ら
の
駐
車
場
は

ご
利
用
い
た
だ
け
ま
せ
ん
。

（
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
タ
カ
マ
ツ
様
駐
車
場
）

こちらの駐車場はご利用いただけません。

（東和電機様駐車場）

駐
車
可

駐
車
可

県道６号線上に一時停車はお控えください
県道６号線

校舎

 北

 南

交

差

点